А.В. Иванов

 ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЯКУТСК»

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»

КУОРАТТААҔЫ УОКУРУГУН
БАҺЫЛЫГА

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000
 официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk@yakadm.ru

[REGNUMDATESTAMP]
[РЕГ НОМЕР И ДАТА ДОКУМЕНТА]
      на №

Председателю Якутской
городской Думы

А. Н. Семенову

О внесении на рассмотрение проекта
решения

Уважаемый Альберт Никандрович!

Окружная администрация города Якутска направляет на рассмотрение

девятой (очередной) сессии Якутской городской Думы проект решения «О
награждении знаком отличия «Почетный энергетик города Якутска».

Приложение:
1. Проект решения Якутской городской Думы «О награждении знаком

отличия «Почетный энергетик города Якутска» на 2 л.;
2. Пояснительная записка на 2 л.;
3. Протокол комиссии от 16.10.2024 № 123 на 3 л.;
4. Лист согласования к проекту решения ЯГД на 1 л.;
5. Ходатайства о награждении знаком отличия «Почетный энергетик

города Якутска» в количестве 9 шт.

С уважением, [SIGNERSTAMP1] Г.И. Гаврильев
исполняющий
обязанности главы

mailto:yakutskcity.ru
mailto:yakutsk@yakadm.ru